**N**isi p̄t̄m ex sua matia p̄t̄m ex aliena speciem ali quā fecerit quis veluti ex suo vīmo et alieno melle multisūz miscūt̄ aut suis et alienis medicamentis emplast̄ aut colliriū aut ex aliena et sua lana vestimē tum fecerit. dubitādū n̄ ē hoc caū eū esse dñm qui fecerit cū nō soluz opā suaz dederit s̄ p̄tem eiusdē materie p̄st̄tit. **S**i tam̄ alienam purpurā vestimento suo quis intexuit. lz̄ p̄ciosi or fit purpura accessionis vice cedit vestimēto. et q̄ dñs fuit purpure. adūsus eum qui surripuit h̄z furti actōnem t̄ odicōnem. siue ipse fur fit qui vestimentū fecit siue alius. **N**am extinete res lz̄ vēdicari nō possint. cōdici tam̄ a furibz t̄ a quibusdā alijs possessoribz possunt. **S**i duoz̄ materie ex voluntate dñoruz cofuse sint. totū id corpus qđ ex cōfusione fit. vt̄ usq̄z cōe est. veluti si q̄ vīma sua cōfuderint aut massas argenti vel auri cōflauerint. **S**z si diuerse materie fint et ob id p̄pria species fca

**I** possessoribz. veluti a pdomibz et a malefidei pos. vt iste  
fuit. vt b. a. j. de ac. g. sic itaq. et ff. vslfr. qzadmod ca. i.  
m **S**i duor. acquirit dñm nō solū specifica **I** fū. m. fi.  
cione. vt. s. e. g. cū ex aliena. et g. q. si. h. accessiōe. vt. s. e. g.  
si tñ. h. ec. ofusiōe. vt b. **T**e i mixtione. vt. j. px. g. qd si frum  
**D**nōr. bñ dicit dñor. wllitate. nā si vnuis dñs **I** tum.

fit. forte ex vīno et melle  
mūlsum. aut ex auro et ar-  
gēto electo idē iuris ē. nā  
et hoc casu omunē eē spēz  
non dubitatur. **D**ī si for-  
tuitu et non voluntate do-  
mīnoꝝ ſuſe fuerint. vñ di-  
uerſe materie vel q̄ eiusdē  
generis ſunt idē iuris eſſe  
placuit. **D**ī ſi frumētuꝝ  
ticij frumento tuo mixtuꝝ  
fuerit. ſiquidē fuit ex volū-  
tate vīra cōe eſt. q̄i ſingla  
eoꝝ corpa. id ē ſingla ḡ-  
na q̄ cuiꝝ qz p̄pria fuerint.  
ex oſenſu vīro cōicata ſunt  
**D**ī ſi caū mixtuꝝ fuerit ve-  
ticius id miſcuerit fine tua  
volūtate non vīdī cōe eſſe  
q̄i ſingla corpa in ſuasba  
durāt. **S**ed nec maꝝ iſtis  
caſibꝝ cōe ſit frumētuꝝ ꝑ  
greges itelligūtur cōes.  
ſi pecora ticij tuis pecori-  
bus mixta fuerit. **S**z ſi ab  
alſutro vīm totū id frumē-  
tuꝝ retineat. in rem quidez  
actō p̄ mō frumēti cuiꝝ cū  
qz ſperit. arbitrio at iudi-  
cis ſtinetur vt ipſe eſtimz  
qle cuiuſcūqz frumētuꝝ fue-  
rit. **C**ū in ſuo ſolo aliquis  
domuz ex aliena matia edi-  
ſicauerit. ipſe intelligitur

nuū est sui naēa cū tps sit mēsura motus pmi mobilis q̄ mo  
t⁹ ē vniſormis et otinu⁹. vt diē aristoteles i. viij. phicor⁹  
et tñ ptes i ipa otēplacōe diſtingm⁹ et aſſigm⁹ dicētes.  
q̄ qđam pñs. qđam preter;tū. qđam futū fit in ḡmis  
frumēti. q̄ liez eoz corpora ſint diſcreta in ſuis ēmis cōia ea  
poſſum⁹ facē ita q̄ aliq̄ n̄ ſit pticula i tuo ḡno quā tu n̄ cōi  
ces mibi. nulla i meo quā ego nō cōicem. q̄ nō ellz deficiēt  
neā voluntate. ſi mibi tempore diſtincto generen⁹ hee  
diuerſitates noſtra ſignificacōe vel respectu deficiente.